
Партида: 4878ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ОМ-ИД-673   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
27/03/2017 дд/мм/гггг

Партида на възложителя: 4878
Поделение: ________
Изходящ номер: ОМ-ИД-673 от дата 27/03/2017
Коментар на възложителя:

Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Овергаз Мрежи АД 130533432
Пощенски адрес:
ул. Филип Кутев №5
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1407 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Антова 00359 882173117
Електронна поща: Факс:
maria_antova@overgas.bg 00359 29621724
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www..overgas.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://zop.overgas.bg/

Строителство Доставки Услуги

10500
Избор на одитор/специализирано одиторско предприятие за 2016г./2017г.

79212000

Дата: 06/04/2017 дд/мм/гггг Час: 17:30

УНП: 3b02bec2-9a93-4728-ad44-49b0c4a28945 1



Партида: 4878ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

Дата на отваряне на офертите: 07.04.2017 г., 14:00 ч.

Дата: 03/04/2017 дд/мм/гггг

УНП: 3b02bec2-9a93-4728-ad44-49b0c4a28945 2


